信事务所执业，2023年开始为本公司提供审计服务， 近三年签署过同步新科 （838129.NQ）、 智锂科技（873906.

NQ）等挂牌公司审计报告。

2、诚信记录

项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人近三年无执业行为受到刑事处罚，无受到证监会及其派出

机构、行业主管部门的行政处罚、监督管理措施，无受到证券交易场所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律

处分等情况。

3、独立性

立信事务所及项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人等从业人员不存在违反《中国注册会计师职

业道德守则》对独立性要求的情形。

4、审计收费

本次审计服务的费用总额预计为人民币陆拾伍万元整(RMB650,000.00)，与2022年年度审计费用一致。

二、拟变更会计师事务所的情况说明

（一）前任会计师事务所情况及上年度审计意见

信永中和事务所已为公司提供了长期的专业审计服务，此期间坚持独立审计原则，工作勤勉尽责，公允独立地

发表审计意见，客观、公正、公允地反映公司财务状况、经营成果和现金流情况，切实履行了审计机构的职责，从专业

角度维护了公司及股东的合法权益。其为公司2022年度财务报告出具了标准无保留意见的审计报告。公司不存在已

委托前任会计师事务所开展部分审计工作后解聘前任会计师事务所的情形。